


OGGETTO: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'   2017, AI  SENSI
DELLA  L.R.  10/96  E  S.M.I.   RELATIVAMENTE  AD  ALLOGGI  E.R.P.  DI
PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

IL RESPONSABILE

Dato atto che con DL n. 244 del 30.12.2016 è stato disposto il  differimento al 31 Marzo 2017 del
termine per  la  deliberazione del  bilancio  di  previsione per gli  enti  locali  e  che l'ente opera  in
esercizio provvisorio a norma dell'art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto  il  bilancio  di  previsione  triennale  2016-2018  approvato  dal  consiglio  comunale  con
deliberazione n. 21 del 28.4.2016 e successive variazioni;

Viste le deliberazioni  di  giunta comunale nn.  154 e 155 del  4.10.2016 con le quali  sono stati
approvati, rispettivamente, il PEG 2016-2018 e il Piano della performance 2016-2018;

- Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 29/01/2016 con il quale è stato conferito al dott. Fabrizio
Giovanni Domenico Zordan l’incarico dirigenziale del Settore 2, Programmazione, Controllo e
Risorse;

- Vista la disposizione del dirigente prot. n. 53978 del 01/12/2015 con la quale è stato prorogato
al 30/11/2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa “Servizi Tributari e Partecipazioni
societarie” al rag. Scatto Sandro; 

- Visti i seguenti contratti di locazione ERP attualmente in essere: 

1) contratto di locazione Rep. n. 6654 del 10/11/2011 con il quale è stato concesso in locazio-
ne, a tempo indeterminato, l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
Borromini n. 1 int. 1, con decorrenza dal 01/11/2011;

2) contratto di locazione Rep. n. 6368 del 29/04/2008 con il quale è stato concesso in locazio-
ne, a tempo indeterminato, per volturazione, l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubi-
cato a Mira, in Via Borromini n. 1 int. 2, con decorrenza dal 01/11/2007;

3) contratto di locazione Rep. n. 6708 del 18/05/2012 con il quale è stato concesso in locazio-
ne, a tempo indeterminato, l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
Borromini n. 3 int. 2, con decorrenza dal 01/06/2012;

4) contratto di locazione Rep. n. 6652 del 08/11/2011 con il quale è stato concesso in locazio-
ne, a tempo indeterminato l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
Borromini n. 3 int. 3, con decorrenza dal 01/11/2011;

5) contratto di locazione Rep. n. 5938 del 17/12/2003 con il quale è stato concesso in locazio-
ne a tempo indeterminato l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
Borromini n. 5 int. 2, con decorrenza dal 17/12/2003; 

6) contratto di locazione Rep. n. 6612 del 02/09/2011 con il quale è stato concesso in locazio-
ne, a tempo indeterminato, l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
VVX Aprile, 10, con decorrenza dal 01/09/2011; 

7) contratto di locazione Rep. n. 6117 del 12/08/2005 con il quale è stato concesso in locazio-
ne a tempo indeterminato l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
XXV Aprile n. 12, con decorrenza dal 12/08/2005;

8) contratto di locazione Rep. n. 9822 del 20/11/2015 con il quale è stato concesso in locazio-
ne a tempo indeterminato l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
Sabbiona, 29/f/4, con decorrenza dal 15/10/2015



9) contratto di locazione Rep. n. 6611 del 02/09/2011 con il quale è stato concesso in locazio-
ne, a tempo indeterminato l’alloggio di edilizia residenziale pubblica ubicato a Mira, in Via
Monte Catino n. 7 int. 5, con decorrenza dal 01/09/2011;

- Visto l’art. 20 co. 1 della L.R. 10/1996 il quale prevede che l’Ente gestore provveda annual-
mente all’adeguamento del canone e alla verifica periodica del reddito degli assegnatari degli
alloggi sulla base della documentazione presentata e alla verifica della permanenza nel nucleo
famigliare dei requisiti per l’accesso all’edilizia residenziale pubblica;

- Ritenuto procedere alla rideterminazione dei canoni per l’anno 2017, relativamente ai succitati
contratti dal n. 1 al n. 9,  tenendo conto della variazione reddittuale realizzatesi nell’anno di ri-
ferimento, nonché delle variazioni ISTAT intervenute nel periodo agosto/agosto per gli immobi-
li costruiti prima del 1977, e nel periodo gennaio/gennaio per quelli costruiti dopo tale data; 

- Ritenuto riepilogare nel prospetto allegato la misura dell’adeguamento del canone, dando atto
che ai fini dell’applicazione delle variazioni ISTAT, allo scopo di rendere omogenea la decor-
renza delle variazioni dei canoni per tutti i locatari e per evitare rideterminazioni minime di ca-
noni in corso d’anno con aggiunta di oneri amministrativi, si applica a partire da gennaio lo sco-
stamento percentuale verificatosi nel precedente periodo agosto/agosto per gli  immobili  co-
struiti prima del 1977; e per quelli costruiti dopo il 1977 lo scostamento dell’anno precedente;

- Vista la Legge Regionale Veneto 10 agosto 2006, n. 18, la quale ha modificato l’art. 18 della
Legge Regionale Veneto 2 aprile 1996, n. 10 inserendo il comma 1 ter che prevede l’aumento
del canone locativo di € 10,00 mensili nei confronti dei nuovi assegnatari di alloggi ERP, a de-
correre dalla dell’entrata in vigore della L.R. 18/2006;

- Ritenuto applicare tale norma succitata, quantificando la maggiorazione del canone locativo
mensile in € 10,00, ai rispettivi contratti stipulati dopo l’entrata in vigore della norma succitata, a
favore dei contrattati sotto richiamati.:

- contratto Rep. n. 6611 del 02/09/2011 con decorrenza in data 01/09/2011; 

- contratto Rep. n. 6612 del 02/09/2011 con decorrenza in data 01/09/2011; 

- contratto Rep. n. 6652 del 08/11/2011 con decorrenza in data 01/11/2011; 

- contratto Rep. n. 6654 del 10/11/2011 con decorrenza in data 01/11/2011; 

- contratto Rep. n. 6708 del 18/05/2012  con decorrenza in data 01/06/2012;

- contratto Rep. N. 9822 del 20/11/2015, con decorrenza in data 15/10/2015;

- Atteso che con proprie determinazioni dirigenziali n. 945 del 24/12/2015 si era proceduto alla
quantificazione dei canoni locativi ERP per l’anno 2016 ai sensi dell’art. 20 sopra richiamato,
accertando la somma complessiva di € 7.225,56  al Cap. 320000 cod.bil. 3.0100.03 – P.C.F.
3.01.03.02.002 “Fitti Reali Abitazioni” bilancio 2016 e Bilanci successivi (prevedendo un accer-
tamento pluriennale per il 2017 pari ad € 7.225,56); 

- Ritenuto necessario, per le considerazioni sopra enunciate ricalcolare i canoni di locazione per
gli alloggi ERP di proprietà Comunale per l’anno 2017, modificando alla scopo gli accertamen-
ti, riferiti ai singoli contratti sopra richiamati, previsti al Cap. 320000 cod.bil. 3.0100.03 – P.C.F.
3.01.03.02.002 “Fitti Reali Abitazioni” bilancio 2017;

DETERMINA

1. Di provvedere, per i motivi in narrativa esposti, ai sensi dell’art. 20  co. 1 della L.R. 10/96 e
s.m.i, alla rideterminazione dei canoni di locazione per l’anno 2017, degli alloggi di proprietà
comunale destinati ad Edilizia Residenziale Pubblica, siti nel medesimo comune, e concessi in
locazione ai relativi inquilini, mediante appositi contratti dettagliatamente citati in premessa 

2. Di determinare i canoni di locazione 2017 per i contratti attualmente in essere;



3. Di stabilire che per effetto del ricalcolo di cui al precedente punto 2), si determina complessiva-
mente un accertamento di  €  5.787,24  assunto al Cap. 320000 cod.bil.  3.0100.03 – P.C.F.
3.01.03.02.002 “Fitti Reali Abitazioni” bilancio 2017, come segue:

a) Canone annuo di 270,84 (canone mensile € 22,57), importo comprensivo della quota di €
150,84  relativamente al canone locativo  per l’anno 2017 e della maggiorazione annua di €
120,00 quantificata  ai sensi dell’art. 18 co. 1 ter della L.R. 10/96 s.m.i, in relazione alla
conduzione dell’alloggio in  Via Borromini 1/1 ( Acc. Plur. _____) bilancio 2017; dando atto
che si prevede di accertare la medesima somma di € 270,84 allo stesso capitolo previsto
negli esercizi successivi al 2017;

b) Canone annuo di € 261,00 (canone mensile € 21,75) relativamente al canone locativo per
l’anno 2017, in relazione alla conduzione dell’alloggio in Via Borromini 1/2 (Acc plur. ____-)
bilancio 2017; dando atto che si prevede di accertare la medesima somma di € 261,00 allo
stesso capitolo previsto negli esercizi successivi al 2017;

c) Canone annuo di 771,48 (canone mensile € 64,29), importo comprensivo della quota di €
651,48 relativamente al canone locativo per l’anno 2017 e della maggiorazione annua di €
120,00 quantificata  ai sensi dell’art. 18 co. 1 ter della L.R. 10/96 s.m.i, in relazione alla
conduzione dell’alloggio in Via Borromini 3/2 ( Acc. Plur. ____ ) bilancio 2017; dando atto
che si prevede di accertare la medesima somma di € 771,48 allo stesso capitolo previsto
negli esercizi successivi al 2017;

d) Canone annuo di € 1.697,88 (canone mensile € 141,49), importo comprensivo della quota
di € 1.577,88 relativamente al canone locativo per l’anno 2017 e della maggiorazione an-
nua di € 120,00 quantificata  ai sensi dell’art. 18 co. 1 ter della L.R. 10/96 s.m.i, in relazione
alla conduzione dell’alloggio in Via Borromini 3/3 (Acc. Plur. ____) bilancio 2017; dando
atto che si prevede di accertare la medesima somma di € 1.697,88 allo stesso capitolo pre-
visto negli esercizi successivi al 2017;

e) Canone annuo di € 233,28 (canone mensile € 19,44) relativamente al canone locativo per
l’anno 2017,  in  relazione alla  conduzione dell’alloggio in   Via Borromini  5/2,  (Acc plur.
____ ) bilancio 2017; dando atto che si prevede di accertare la medesima somma di €
233,28  allo stesso capitolo previsto negli esercizi successivi al 2017;

f) Canone annuo di 1.077,00 (canone mensile € 89,75), importo comprensivo della quota di €
957,00 relativamente al canone locativo 2017 e della maggiorazione annua di € 120,00
quantificata  ai sensi dell’art. 18 co. 1 ter della L.R. 10/96 s.m.i, in relazione alla conduzione
dell’alloggio in Via XXV Aprile 10 ( Acc. Plur. ____) bilancio 2017; dando atto che si preve-
de di accertare la medesima somma di € 1.077,00 allo stesso capitolo previsto negli eserci-
zi successivi al 2017;

g) Canone annuo  di € 959,52 (canone mensile € 79,96) relativamente al canone locativo per
l’anno 2017, in  relazione alla  conduzione dell’alloggio in   Via XXV Aprile  12 (Acc Plur.
____) bilancio 2017; dando atto che si  prevede di accertare la medesima somma di  €
959,52 allo stesso capitolo previsto negli esercizi successivi al 2017;

h) Canone annuo di € 265,56 (canone mensile € 22,13), importo comprensivo della quota di €
145,56 relativamente al canone locativo 2017 e della maggiorazione annua di € 120,00
quantificata  ai sensi dell’art. 18 co. 1 ter della L.R. 10/96 s.m.i, in relazione alla conduzione
dell’alloggio in Via Sabbiona, 29/f/4 bilancio 2017; dando atto che si prevede di accertare la
medesima somma di  € 250,32 allo  stesso capitolo  previsto  negli  esercizi  successivi  al
2017;

i) Canone annuo di € 250,68 (canone mensile € 20,89), importo comprensivo della quota di €
130,68 relativamente al canone locativo 2017 e della maggiorazione annua di € 120,00
quantificata  ai sensi dell’art. 18 co. 1 ter della L.R. 10/96 s.m.i, in relazione alla conduzione
dell’alloggio della in Via Monte Catino 7/5 ( Acc. Plur. ____ ) bilancio 2017; dando atto che
si prevede di accertare la medesima somma di € 250,68 allo stesso capitolo previsto negli
esercizi successivi al 2017;



-  Di dare atto che l’accertamento complessivo di € 5.787,24 come sopra riportato viene diminui-
to per il 2017 di € 1.438,32 rispetto a quello in precedenza assunto con determinazione dirigen-
ziale n. 945 del 24/12/2015; 

- Di dare atto che non si procederà alla pubblicazione del presente atto sulla rete internet in
quanto lo stesso non ricade nelle fattispecie previste dal D.Lgs. 33/2013.

Sandro Scatto

Verifica contabile: 

A norma dell'art. 183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile
e la copertura finanziaria del presente atto, la cui entrata/spesa è stata rilevata conta-
bilmente in conformità a quanto riportato nell'atto medesimo. 

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE
 DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Sandro Scatto;1;433906



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 270,84

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
511,90
270,84
782,74

878.643,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

511,90

270,84

782,74

Disponibilità residua: 9.217,26

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 216Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 216:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 216:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

ZAGALLO VIRGINIADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 270,84

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
294,34
270,84
565,18

880.861,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

294,34

270,84

565,18

Disponibilità residua: 9.434,82

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 136Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 136:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 136:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

ZAGALLO VIRGINIADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 270,84

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
0,00

270,84
270,84

881.155,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

0,00

270,84

270,84

Disponibilità residua: 9.729,16

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 123Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 123:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 123:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

ZAGALLO VIRGINIADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 261,00

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
782,74
261,00

1.043,74
878.382,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

782,74

261,00

1.043,74

Disponibilità residua: 8.956,26

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 217Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 217:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 217:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

FORNEA RINADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 261,00

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
565,18
261,00
826,18

880.600,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

565,18

261,00

826,18

Disponibilità residua: 9.173,82

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 137Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 137:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 137:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

FORNEA RINADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 261,00

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
270,84
261,00
531,84

880.894,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

270,84

261,00

531,84

Disponibilità residua: 9.468,16

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 124Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 124:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 124:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

FORNEA RINADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 771,48

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
1.043,74

771,48
1.815,22

877.611,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

1.043,74

771,48

1.815,22

Disponibilità residua: 8.184,78

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 218Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 218:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 218:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

TROVO' KATYDebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 771,48

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
826,18
771,48

1.597,66
879.828,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

826,18

771,48

1.597,66

Disponibilità residua: 8.402,34

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 138Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 138:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 138:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

TROVO' KATYDebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 771,48

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
531,84
771,48

1.303,32
880.123,27Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

531,84

771,48

1.303,32

Disponibilità residua: 8.696,68

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 125Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 125:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 125:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

TROVO' KATYDebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 1.697,88

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
1.815,22
1.697,88
3.513,10

875.913,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

1.815,22

1.697,88

3.513,10

Disponibilità residua: 6.486,90

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 219Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 219:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 219:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

RUSSO CATALDODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 1.697,88

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
1.597,66
1.697,88
3.295,54

878.131,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

1.597,66

1.697,88

3.295,54

Disponibilità residua: 6.704,46

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 139Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 139:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 139:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

RUSSO CATALDODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 1.697,88

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
1.303,32
1.697,88
3.001,20

878.425,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

1.303,32

1.697,88

3.001,20

Disponibilità residua: 6.998,80

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 126Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 126:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 126:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

RUSSO CATALDODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 233,28

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
3.513,10

233,28
3.746,38

875.680,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

3.513,10

233,28

3.746,38

Disponibilità residua: 6.253,62

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 220Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 220:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 220:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

DESTRO FERRUCCIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 233,28

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
3.295,54

233,28
3.528,82

877.897,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

3.295,54

233,28

3.528,82

Disponibilità residua: 6.471,18

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 140Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 140:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 140:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

DESTRO FERRUCCIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 233,28

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
3.001,20

233,28
3.234,48

878.192,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

3.001,20

233,28

3.234,48

Disponibilità residua: 6.765,52

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 127Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 127:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 127:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

DESTRO FERRUCCIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 1.077,00

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
3.746,38
1.077,00
4.823,38

874.603,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

3.746,38

1.077,00

4.823,38

Disponibilità residua: 5.176,62

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 221Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 221:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 221:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

LONGO SERGIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 1.077,00

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
3.528,82
1.077,00
4.605,82

876.820,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

3.528,82

1.077,00

4.605,82

Disponibilità residua: 5.394,18

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 141Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 141:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 141:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

LONGO SERGIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 1.077,00

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
3.234,48
1.077,00
4.311,48

877.115,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

3.234,48

1.077,00

4.311,48

Disponibilità residua: 5.688,52

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 128Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 128:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 128:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

LONGO SERGIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 959,52

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
4.823,38

959,52
5.782,90

873.643,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

4.823,38

959,52

5.782,90

Disponibilità residua: 4.217,10

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 222Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 222:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 222:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

MESCALCHIN CLAUDIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 959,52

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
4.605,82

959,52
5.565,34

875.861,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

4.605,82

959,52

5.565,34

Disponibilità residua: 4.434,66

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 142Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 142:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 142:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

MESCALCHIN CLAUDIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 959,52

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
4.311,48

959,52
5.271,00

876.155,59Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

4.311,48

959,52

5.271,00

Disponibilità residua: 4.729,00

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 129Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 129:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 129:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

MESCALCHIN CLAUDIODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 265,56

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
5.782,90

265,56
6.048,46

873.378,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

5.782,90

265,56

6.048,46

Disponibilità residua: 3.951,54

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 223Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 223:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 223:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

ZAMPIERI MASSIMODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 265,56

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
5.565,34

265,56
5.830,90

875.595,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

5.565,34

265,56

5.830,90

Disponibilità residua: 4.169,10

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 143Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 143:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 143:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

ZAMPIERI MASSIMODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 265,56

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
5.271,00

265,56
5.536,56

875.890,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

5.271,00

265,56

5.536,56

Disponibilità residua: 4.463,44

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 130Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 130:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 130:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

ZAMPIERI MASSIMODebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 250,68

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2017

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 879.426,59
6.048,46

250,68
6.299,14

873.127,45Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 10.000,00

6.048,46

250,68

6.299,14

Disponibilità residua: 3.700,86

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2017 224Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 224:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 224:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

MAGNO GIUSEPPINADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 250,68

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
5.830,90

250,68
6.081,58

875.345,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 10.000,00

5.830,90

250,68

6.081,58

Disponibilità residua: 3.918,42

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2018 144Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 144:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 144:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

MAGNO GIUSEPPINADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.33 del 16/02/2017

15/02/2017Data: Importo: 250,68

Oggetto: RIDETERMINAZIONE CANONI DI LOCAZIONE, ANNUALITA'  2017, AI SENSI DELLA L.R. 10/96 E S.M.I.  RELATIVAMENTE
AD ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA' COMUNALE ASSEGNATI AD INQUILINI VARI

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 881.426,59
5.536,56

250,68
5.787,24

875.639,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

5.536,56

250,68

5.787,24

Disponibilità residua: 4.212,76

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2019 131Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 131:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 131:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

MAGNO GIUSEPPINADebitore:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 16/02/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214


